
Få en inblick i användningen av det digitala läromedlet  
Nspirerande matematik med fokus på hur Ma A- och Ma B- 
kurserna kan göras mer undersökande och laborativa.
Vi behandlar även den matematiska analysens  
underbara värld genom att få en inblick i  
användningen av det digitala läromedlet Nspirerande 
matematik med fokus på derivator och integraler 
från C-, D- och E-kurserna.

I vårens program erbjuder vi ett flertal kortare  
utbildningar som ger deltagarna en snabb inblick i 
vad som konceptet Nspirerande matematik erbjuder. 

Vi bjuder även in till längre evenemang där det även 
ingår underhållning. Veckan innan skolstart finns det 
även chans att delta vid årets sommarkurs som är en 
två dagars djupdykning i Nspirerande matematik.

Anmälan
Så här ska du göra för att anmäla dig till något 
av dessa kurser eller evenemang: Skicka e-post 
till sweden-ti@ti.com alt. ring 08-587 555 73.

Ange ditt namn, skolans namn, din e-post 
adress samt vilken kurs du anmäler dig till. 
Inbjudan är riktad till lärare i matematik och 
naturvetenskap.

– till evenemang som du som mattelärare bara inte får missa!

Gör matematiken roligare

Inbjudan
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Your Expertise. Our Technology. Student Success.

Du som matematiklärare kan ta del av en inspirerande åktur i ett nytt sätt att undervisa – Kvällen är kostnadsfri.
Här presenteras ett dynamiskt och interaktivt sätt att undervisa, där deltagarna får chansen att prova på ett nytt sätt att 

arbeta med teknologi och läromedel. 

Stockholm den 22 april och Malmö den 29 april
En kväll i matematikens tecken som avslutas med bio.

Tid:	 Beskrivning
17.00-18.00 	 Presentation av teknologi och läromedel för Ma A och Ma B
18.00-18.20	 Paus med tilltugg
18.20-20.50	 Presentation fortsätter som workshop. 
21.00-23.00  	 Filmvisning*

OBS! Kom i tid, för bio-biljetterna delas endast ut i början av kvällen.

Göteborg den 26 april och Växjö den 28 april
Interaktiv matematik som avslutas med underhållning. Buppe och Björn, som 
medverkat i Guys och Dolls på Göteborgsoperan, ger dig en underhållning i kubik 
med den imaginära tvåmanna showen: ”Skämt åsido vi är alla ekvivalenta”.

Tid:	 Beskrivning
17.00-18.00 	 Presentation av teknologi och läromedel för Ma A och Ma B
18.00-18.20	 Paus med tilltugg
18.20-20.50	 Presentation fortsätter som workshop.
20.50-21.50	 Underhållning av Buppe och Björn

En kväll som ger dig inspiration och idéer för din 
matematikundervisning, blandat med underhållning

Följ med på en 3.5 tim inspirerande åktur i ett nytt sätt att undervisa – Kostnadsfri.  
Texas Instruments bjuder på fika i pausen. Tid: 17:00-20.30

Här arbetar vi interaktivt med deltagarna på ett flertal områden, både med hjälp av den utrustning  
som används men också med läromedlet.

I den matematiska analysens underbara värld:  Få en inblick i användningen av det digitala läro- 
medlet Nspirerande matematik med fokus på derivator och integraler från C-, D- och E-kurserna.
Klassisk geometri i modern tappning: Få en inblick i användningen av det digitala läromedlet  
Nspirerande matematik med fokus på geometrin i kurs B. Även andra tillämpningar från i  
huvudsak B-kursen behandlas.

Nspirerande matematik – gör matematiken roligare
Orter och datum
24 mars	 Luleå
25 mars	 Umeå
13 april	 Örebro
14 april	 Falun
15 april	 Västerås
5 maj	 Jönköping

Nspirerande matematik
Bygg upp matematikförståelse hos dina elever med det nya digitala läromedlet  
Nspirerande matematik som på ett interaktivt sätt bygger upp matematisk förståelse i 
interaktiv miljö. Under två dagar får du kreativa idéer om undervisning med läromedlet 
med tonvikt på kurserna Ma A och Ma B men även andra kursers moment tas upp. 

Sommarkurser

Plats: Stockholm och Malmö
Datum/Tid: Fortbildningsveckan 
innan skolstarten. 

* Film presenteras inom kort

education.ti.com/sverige
Exakt datum och annan information kommer att läggas 
upp på vår hemsida så fort de är klara.


